Iohanninus<sup>c)</sup> filius Oldericci advocati iuratus<sup>d)</sup> dicit se non scire de facto G(uernardi) Tergestini episcopi<sup>e)</sup>, sed dicit, quod interfuit ubi<sup>f)</sup> abbatissa fecit dare X marcas argenti domino Aldegerio Iustin(opolitano) episcopo et hoc<sup>g)</sup> fuit apud ecclesiam de Multone . . . . et promisit dicta abbatissa omni anno se daturam in altare sancte Marie libram unam incensi. Item<sup>h)</sup> . . . . .

Amantinus iuratus<sup>i)</sup> dicit idem<sup>j)</sup> quod presbiter Iohannes de loco Insule . . . . .

Berardus archidiaconus iuratus<sup>k)</sup> dicit, quod post<sup>l)</sup> sententiam datam contra abbatis-sam pro episcopo Iustinopolitano per Paduanum episcopum<sup>5</sup> ipse et Amalricus<sup>m)</sup> qui erat potestas illius civitatis pro se et toto cl(er)o<sup>n)</sup> et pro toto communi et pro advocate et pro vassallis interdixerunt<sup>o)</sup> episcopo Aldigerio Iustin(opolitano) ne cum abbatissa sancte Marie de Aquilegia faceret transactionem<sup>p)</sup>, pactum vel concordiam aliquam super deci-mis Insule de quibus controversia . . . . .

Giliolus de Sentella iuratus<sup>q)</sup> dicit se bene scire Martinum qui morabatur iuxta capel-la[m]<sup>r)</sup> domini Gerardi Paduani episcopi fuisse notarium et habitum esse pro notario. Interrogatus<sup>s)</sup> quomodo scit dicit se scire quia instrumenta sua habebantur<sup>t)</sup> publica in tota terra Padue, et ipsem testis habet de instrumentis factis per manum iam dicti Martini notarii, per publicam famam quia<sup>u)</sup> publica fama est per totam terram Padue quod erat notarius . . . . .

Albertus notarius iuratus dicit<sup>v)</sup> idem per omnia que Giliolus de Sentella<sup>w)</sup> . . . . . Et ego Stabilis sacri palatii notarius has attestations sub domino . . . priore<sup>x)</sup> sancti Stephani de Venetiis<sup>y)</sup> scripsi et sub M C C primo, tempore Innocentii pape et nemine in Italia imperante, inditione<sup>z)</sup> quarta, autenticavi.

<sup>z)</sup> iurando K.    <sup>a)</sup> iurando K.    <sup>b)</sup> Fehlt K.    <sup>c)</sup> OF15; Iohanninus K.    <sup>d)</sup> iurando K.    <sup>e)</sup> Statt *facto* G(uernardi) Tergestini episcopi OF15 *facto ep.* Tergestini qui K; qui anscheinend verlesen für *epi*, *G* verlesen zu *ep*.  
<sup>f)</sup> cum K.    <sup>g)</sup> Lesung unsicher OF15; *hoc* K.    <sup>h)</sup> Fehlt K.    <sup>i)</sup> iurando K.    <sup>j)</sup> Fehlt K.    <sup>k)</sup> iurando K.  
<sup>l)</sup> per K.    <sup>m)</sup> Amelricus K.    <sup>n)</sup> capitulo K.    <sup>o)</sup> contradixerunt K.    <sup>p)</sup> In OF15 offensichtlich irrtümlich *(tra)nsl(ati)o(n)em*.    <sup>q)</sup> iurando K.    <sup>r)</sup> Ergänzung wie K; *capella* ohne Kürzungszeichen OF15.    <sup>s)</sup> Der Passus von *Interrogatus* bis *Sentella(s)* weiter vorne nach *semper in questio fuit* eingeschoben K.    <sup>t)</sup> *habebant* K.  
<sup>u)</sup> *publicam famam quia* fehlt K.    <sup>v)</sup> iuratus dicit verlesen zu *iuravit dicens* K.    <sup>w)</sup> *Sentellas* K.    <sup>x)</sup> *pore* K.  
<sup>y)</sup> *Veneciis* K.    <sup>z)</sup> *indictione* K.